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Höstens nya ansikten på Bang & Olufsen

BeoSound 4 
BeoSound 4 är vår nya audiomaster som knyter an till klassisk kompakt Bang & 
Olufsen-design med fina detaljer. Med funktionen för SD-kort öppnas helt nya 
sätt att leva med musiken. På kortet kan man ta med sig musiken var man än är 
utan att behöva flytta på någon utrustning eller dra kablar. BeoSound 4 har även 
en typisk B&O-detalj – en glasdörr som öppnar sig för att välkomna användaren. 
Styrningsupplevelsen är unik med en stor display med vacker och tydlig grafik och 
B&Os egen hjulfunktion som styr volym och menyer. Montera på vägg eller ställ på 
stativ.   
Design: David Lewis. Mått: 28 x 31 x 24 cm. Färg: svart. Specifikationer: radio (60 
radiostationer), CD-spelare, inbyggd SD/MMA-kortläsare. Funktioner: namngivning, 
random, repetering. Pris: 17 000 kr

BeoLab 4 
Egyptierna gillade modern design. Med BeoLab 4 visar Bang & Olufen återigen att 
utmärkt ljud kan gestaltas i helt nya former. Liten och diskret är BeoLab 4 ändå 
kapabel att skapa ljud som är lika överraskande som dess utseende. BeoLab 4 är en 
flexibel högtalarlösning som trivs lika bra ensam på en hylla, upphängd på väggen 
eller från taket, eller placerad på golvstativ. Trött på usla datorhögtalare? Även om 
alla BeoLab-högtalare kan kombineras med datorer är BeoLab 4 den första högtala-
ren som har ett särskilt datorläge som optimerar ljudet för dator. 
Design: David Lewis. Mått: 21,5 x 19,7 x 20,5 cm. Färg: svart, mörkgrått, rött, blått. 
Specifikationer: 2 x 30 W, nettovolym 1,55 liter, frekvensomfång 50 – 20 000 Hz, 
class D ICEpower (digitala förstärkare), rumsanpassning med 3 lägen. Pris: 10 000 kr

BeoSound 3 
Även om designen på BeoSound 3 påminner om forna tiders klassiska transistorradi-
os från Bang & Olufsen så blickar tekniken på insidan helt mot framtiden. En bärbar 
radio med minneskortsfunktion gör att man kan bära musiken med sig överallt. En 
personlig musikspelare som ger ett förbluffande ljud i ett mycket stiligt paket. Står 
för sig själv eller hängs på väggfäste. 
Design: David Lewis. Mått: 13,5 x 9 x 34 cm. Färg: Aluminium (fler färger kom-
mer att lanseras senare). Specifikationer: radio (59 stationer), inbyggd SD/MMA-
kortläsare, timer (väckning), batteriladdning. Pris: 5 600 kr

 
BeoVision 7 40” 
Vissa har teve. Andra har BeoVision. Nu lanserar vi BeoVision 7 även i 40 tum. Med 
sin integrerade DVD-spelare, senaste LCD-tekniken och aktiva trevägshögtalare är 
BeoVision 7 ett komplett system för hemmaunderhållning. Omsorgen om design-
detaljerna finns förstås också där: LCD-skärmen är placerad på en ram av borstad 
aluminium och baksidan är lackerad i en soft-touch lack. Skärmen anpassar sig efter 
ljuset i rummet via bildförbättringstekniken VisionClear. Ljudet har ett exceptionellt 
djup och omfång. Det finns tre olika stativ för flexibel placering.  
Design: David Lewis. Mått: 108 x 68 x 18 cm (plus stativ). Färg: Svart, silver, 
mörkgrått, rött, blått. Specifikationer: antireflexbehandlad, 16:9 TFT LCD, upplös-
ning 1366 x 768 (WXGA), svenska menyer, digital satellitmodul finns som tillval. 
Högtalare: kombineras med BeoLab 7-2 eller BeoLab 7-4 (för hemmabioup-
psättning). BeoLab 7-2: effekt 6 x 125 W, klass D ICEpower.  Pris: 99 000 kr inkl 
golvstativ och BeoLab 7-2.

För mer information kontakta: Ulrika Kjellström Attar, Informationsansvarig, tel 070-
550 76 90, eller uka@bang-olufsen.dk.

Bang & Olufsen Mediacenter 
Bang & Olufsens bilder kan laddas ner från: http://mediacenter.bang-olufsen.dk. Om 
det är första gången du går in på sidan så går du in på ”Register as a new user”, du 
kommer då att få ett eget lösenord via mail. 

Svend Olufsen & Peter Bang

Bang & Olufsen grundades 1925 
av Peter Bang & Svend Olufsen i 
Struer, Danmark. Idag är man en 
av världens ledande varumärken 
inom bild och ljud. Basen för 
verksamheten ligger fortfarande 
på Jyllands västkust där man sys-
selsätter ca 2 200 personer i de 
fem egna fabrikerna. Här arbetar 
B&O vidare i en tradition starkt 
präglad av tekniskt spjutspetskun-
nande kombinerad med högklas-
sig formgivning under ledning 
av chefsdesigner David Lewis. 
Bang & Olufsen A/S är noterat på 
börsen i Köpenhamn.


